
No. DE CANALES TARIFA No. DE INSCRIPCION TV.ADICIONAL No.DE INSCRIPCION

81 $ 285,00 64402 $ 70,00 64402

No.De Canales TARIFA No. DE INSCRIPCION TV.ADICIONAL No. DE INSCRIPCION

81 $ 300,00 64445 $ 90,00 64445

MODALIDAD TARIFA No. De Inscripcion

CONTADO $ 149,00 142772

MODALIDAD TARIFA No.De Inscripcion

CONTADO $ 99,00 142775

MODALIDAD TARIFA No.De inscripcion

CONTADO $ 69,00 142778

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas y 

8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa del 

suscriptor.

CARGO POR CAMBIO DE UBICACIÓN DE LA ACOMETIDA DEL TELEVISOR DENTRO DEL MISMO DOMICILIO

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas y 

8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa del 

suscriptor.

TARIFAS  REGISTRADAS E INSCRITAS EN EL REGISTRO PUBLICO  DE CONSECIONES: CONSULTELAS EN 

http://ucsweb.ift.org.mx/ift_visor/ 
www.micabletelesur.com

PAGO EXTEMPORANEO DEL 14 AL ULTIMO DIA DE CADA MES

CARGO POR  LA CONTRATATACION E INSTALACION DEL SERVICIO BASICO DE TELEVISION (HASTA 3 TV)

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas y 

8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa del 

suscriptor.

CARGO POR  CAMBIO DE DOMICILIO DEL SERVICIO BASICODENTRO DE LA ZONA DE COBERTURA

TARIFAS VIGENTES SERVICIO BASICO DE TELEVISION RESIDENCIAL.

PAGO OPORTUNO DEL 1 AL 13 DE CADA MES

ZONA TUXPAN:  Cd. Tuxpan, Nuevo Poblado, San Juan Espanatica, Platanar,Agosto, El Coahuayote (El Arco) Mpio. De Zapotiltic. 

Tonila y San Marcos,Jalisco

CARGO POR RENTA MENSUAL SERVICIO BASICO DE TELEVISON HASTA EN 3 TELEVISORES

CARGO POR RENTA MENSUAL SERVICIO BASICO DE TELEVISION HASTA EN 3 TELEVISORES EN EL MISMO DOMICILIO

http://www.micabletelesur.com/


No. DE CANALES TARIFA No. DE INSCRIPCION TV.ADICIONAL No. DE INSCRIPCION

81 $ 255,00 68084 $ 70,00 68084

No.De Canales TARIFA No.DE INSCRIPCION TV.ADICIONAL No. DE INSCRIPCION

81 $ 275,00 68082 $ 90,00 68082

MODALIDAD TARIFA No. DE INSCRIPCION

CONTADO $ 149,00 142772

MODALIDAD TARIFA No.DE INSCRIPCION

CONTADO $ 99,00 142775

MODALIDAD TARIFA No.DE INSCRIPCION

CONTADO $ 69,00 142778

TARIFAS  REGISTRADAS E INSCRITAS EN EL REGISTRO PUBLICO  DE CONSECIONES: CONSULTELAS EN 

http://ucsweb.ift.org.mx/ift_visor/ 
www.micabletelesur.com

ZONA PIHUAMO

CARGO POR  LA CONTRATATACION E INSTALACION DEL SERVICIO BASICO DE TELEVISION (HASTA 3 TV)
INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas y 

8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa del 

suscriptor.

CARGO POR  CAMBIO DE DOMICILIO DEL SERVICIO BASICO DENTRO DE LA ZONA DE COBERTURA
INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas y 

8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa del 

suscriptor.

CARGO POR CAMBIO DE UBICACIÓN DE LA ACOMETIDA DEL TELEVISOR DENTRO DEL MISMO DOMICILIO

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas y 

8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa del 

suscriptor.

TARIFAS VIGENTES SERVICIO BASICO DE TELEVISION RESIDENCIAL.

CARGO POR RENTA MENSUAL SERVICIO BASICO DE TELEVISION HASTA EN TRES TELEVISOIRES EN EL MISMO DOMICILIO

PAGO OPORTUNO DEL 1 AL 18 DE CADA MES

PAGO EXTEMPORANEO DEL 19  AL ULTIMO DIA DE CADA MES

CARGO POR RENTA MENSUAL SERVICIO BASICO DE TELEVISON HASTA EN TRES TELEVISORES

http://www.micabletelesur.com/


No. DE CANALES TARIFA No. DE INSCRIPCION TV.ADICIONAL No. DE INSCRIPCION

81 $ 265,00 67559 $ 70,00 67559

No.DE CANALES TARIFA No. DE INSCRIPCION TV.ADICIONAL No. DE INSCRIPCION

81 $ 285,00 67561 $ 90,00 67561

MODALIDAD TARIFA No. DE INCRIPCION

CONTADO $ 149,00 142772

MODALIDAD TARIFA No.De Inscripcion

CONTADO $ 99,00 142775

MODALIDAD TARIFA No.De inscripcion

CONTADO $ 69,00 142778

TARIFAS  REGISTRADAS E INSCRITAS EN EL REGISTRO PUBLICO  DE CONSECIONES: CONSULTELAS EN 

http://ucsweb.ift.org.mx/ift_visor/ 
www.micabletelesur.com

ZONA SAN GABRIEL: San Gabriel, Jiquilpan, La Guadalupe, Toliman, Cuauhtemoc y Tuxcacuesco.

CARGO POR  LA CONTRATATACION E INSTALACION DEL SERVICIO BASICO DE TELEVISION (HASTA 3 TV)

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas 

y 8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa 

del suscriptor.

CARGO POR  CAMBIO DE DOMICILIO DEL SERVICIO BASICO DENTRO DE LA ZONA DE COBERTURA

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas 

y 8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa 

del suscriptor.

CARGO POR CAMBIO DE UBICACIÓN DE LA ACOMETIDA DEL TELEVISOR DENTRO DEL MISMO DOMICILIO

INCLUYE: Hasta 40 metros de cable RG-6, un divisor de 2 o 3 salidas 

y 8 conectores RG-6, por lo que el material adicional, sera a costa 

del suscriptor.

TARIFAS VIGENTES SERVICIO BASICO DE TELEVISION RESIDENCIAL.

CARGO POR RENTA MENSUAL SERVICIO BASICO DE TELEVISION HASTA EN TRES TELEVISOIRES EN EL MISMO DOMICILIO

PAGO OPORTUNO DEL 1 AL 13 DE CADA MES

PAGO EXTEMPORANEO DEL 14 AL ULTIMO DIA DE CADA MES

CARGO POR RENTA MENSUAL SERVICIO BASICO DE TELEVISON HASTA EN TRES TELEVISORES

http://www.micabletelesur.com/

